_____________________________________________________
(наименование или Ф.И.О. работодателя, адрес,
ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N _________
о временном переводе работника на другую работу

[bookmark: _GoBack]г. ______________ "___"____________ _____ г.

В связи с _________________________________ (обстоятельства, причины) и на основании ч. ___ ст. 72.2 Трудового кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Временно перевести ______________________________ (Ф.И.О. работника) с прежнего места работы _______________________ (должность, наименование структурного подразделения) на новое место работы ______________________________ (должность, наименование структурного подразделения) на срок _____________.

         2. Главному бухгалтеру на срок перевода ___________________________ (Ф.И.О. работника) производить оплату труда _________________________ (Ф.И.О. работника) по выполняемой работе, но не ниже среднего заработка по прежней работе.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на _____________________ (должность, Ф.И.О. работника).

Основание:
1. Документы, подтверждающие основания перевода.

Руководитель _____________ _________/____________ (должность, подпись / Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлен:
"___"_________ ___ г.

______________/______________ (подпись/Ф.И.О.)